
UCHWAŁA NR 240/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia stanowiska dotyczącego agresji Rosji na Ukrainę 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szczuczynie przyjmuje stanowisko w sprawie agresji Rosji na Ukrainę będące 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna, zobowiązując do przesłania odpisu 
niniejszej uchwały wraz ze stanowiskiem Merowi Kowla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A51DD21-5AFE-449D-87FB-2CD200EAE817. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 240/XLV/22 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Stanowisko 
Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 25 lutego 2022 roku 
w sprawie agresji Rosji na Ukrainę 

Naruszona została integralność terytorialna Ukrainy. Szczuczyn przekazuje mieszkańcom swojemu 
ukraińskiemu miastu partnerskiemu Kowlu oraz wszystkim Ukraińcom wyrazy głębokiej solidarności, 
przyjaźni i gotowości wsparcia dla narodu ukraińskiego. Bardzo cenimy sobie przyjaźń miasta Kowel, 
wieloletnią współpracę opierającą się na wzajemnym zrozumieniu i szacunku. 

  

Ukraina i Ukraińcy są wolnym, niezależnym i pięknym Państwem oraz Narodem. Nikt nie ma prawa Im 
tej wolności ograniczać ani zabraniać! 

Ukraina to państwo europejskie, niezależne i suwerenne! 

Potępiamy wszelkie działania Federacji Rosyjskiej, których celem jest zamach na niepodległość Ukrainy. 
Integralność terytorium Ukrainy, nienaruszalność jej granic i prawo do samostanowienia są źródłem 
bezpieczeństwa całej Europy. 

Ufamy, że państwa europejskie staną na wysokości zadania w odpowiedzi na zło, które szerzy Rosja. 

Chwała Ukrainie i chwała Narodowi, który walczy o to, co najważniejsze dla każdego człowieka! 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A51DD21-5AFE-449D-87FB-2CD200EAE817. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Stanowisko
Rady Miejskiej wSzczuczynie
z dnia 25lutego 2022roku
w sprawie agresji Rosji na Ukrainę



